Протокол № 1
Заседания организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по
вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого

строительства для земельного участка по адресу: Пермский край, г. Нытва, ул. Белинского, д.55

г. Нытва 04.09.2018 г.

Присутствовали:
Члены оргкомитета:
- Ахметханов Айдар Кттусович - депутат Думы Нытвенского городского поселения,
- Габдуллин Ринат Ихсакович - депутат Думы Нытвенского городского поселения,
- Катаева Галина Николаевна - начальник отдела градостроительства и землепользования
администрации Нытвенского городского поселения,
- Чичев Тимофей Георгиевич - начальник юридического отдела администрации Нытвенского
городского поселения,
- Сушинцева Н.Б. - ведущий специалист отдела градостроительства и землепользования
администрации Нытвенского городского поселения.

Повестка дня:
1. Избрание Председателя и заместителя председателя оргкомитета.
2. Назначение ведущего и секретаря публичньгх слушаний.

Слушали: Катаеву Галину Николаевну
Предложила в качестве Председателя оргкомитета избрать Ахметханова Айдара Кттусовича,

заместителем председателя Габдуллина Рината Ихсаковича.

Решили единогласно:
В качестве Председателя оргкомитета избрать Ахметханова Айдара Кттусовича,
заместителем председателя Габдуллина Рината Ихсаковича.

Слушали: Председателя оргкомитета Ахметханова Айдара Кттусовича
Назначил:
- ведущим публичных слушаний - Чичёва Тимофея Георгиевича.
- секретарем публичных слушаний - Сушинцеву Нину Борисовну.

Председатель^с^гкомитета:
/ Ахметханов А.К /

Заместитель председателя оргкомитета:
/ Габдуллин Р. И. /

Ведущий публичн:ы^лушаний
/ Чичёв Т.Г. /

Секретарь oj^oj^HTCTa:
г ! Сушинцева Н.Б./

Член оргкомитета: С
/ Катаева Г.Н./